[image: image1.png]

	ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS    “CIDADE POEMA”

GABINETE DO PREFEITO

[image: image1.png]
PORTARIA Nº 065, DE 08 DE JANEIRO DE 2025.
José William Ribeiro de Oliveira, Prefeito Municipal de São Fidelis, no pleno exercício de seu mandato e no uso das atribuições legais, amparado alínea “f” do inciso II do art. 120 da LOM,
RESOLVE:

Art. 1º - Designar FLÁVIA GARNIER RODRIGUES, CPF 079.587.027-28 e RG 12048118-9 IFP/RJ, interinamente Secretária Municipal de Cultura e Turismo, para exercer a função de Gestor do Fundo Municipal de Cultura do Município de São Fidélis.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo ao dia 02 de janeiro de 2025, revogando as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito, 08 de janeiro de 2025.
José William Ribeiro de Oliveira
Prefeito Municipal

P U B L I C A Ç Ã O

Jornal: Diário Oficial Eletrônico

do Município de São Fidélis-DOE

Local: São Fidélis/RJ

Edição: 1.702 - Página(s):  6

Data: 08/01/2025

PRAÇA SÃO FIDÉLIS, 151 - Centro - Tel.(22)2758-1082 - Fax. ram 218  -  CEP 28.400-000  -  São Fidélis-R.J.